litera inciperet. et sentencie cōueniret. **H**ij autē sunt versus tres. quintus et octauus decimus et nonus decimus. Deniq; et si literas que sunt in capitibus omnium versus onedentes. horum trium que scripte sunt nō legamus. s; p. cis. p. litera tā q; in eis locis ipsa sit posita recordemur. ex primis in quinq; verbis ih̄s xp̄s dei filius saluator. s; cū grece hoc dicit nō latine. **E**t sunt versus viginti et septem. q̄ numerus q̄dratū trinariū solidū reddit. **T**ria enim ter ducta fiunt nouem. **E**t ipsa nouem si ter ducant vt ex alto in altū figura cōsurgat ad viginti et septem pueniūt. **H**orum autē grecoz quinq; versus que sunt ih̄s xp̄s. theuoyos. soter quod est quidē latine ih̄s xp̄s dei filius saluator. si p̄mas literas iungas erit p̄cis id ē p̄cis. in q̄ nomine mystice intelligit xp̄s. eo q̄ in h; mortalitatis abyssu. velut in aquaz profunditate viu; hoc ē sine peccato esse potuerit. **H**ec autē fibilla siue erithrea siue vt quidē magis credunt cumea. ita nihil habet in toto carmine suo cuius exigua ista p̄ticula ē quod ad deoz falsoz siue fidoz cultum p̄tineat quānimo ita etiā contra eos et cōtra cultores eoz loq̄tur vt in eoz numero deputanda videatur. qui p̄tinent ad ciuitatem dei. **I**nsert et iā lactantius opi suo quedam de xpō vaticinia fibille quibus nō exprimat cuius. **S**ed que ipse singulatim posuit. ego arbitratus sum cōiuncta esse ponenda tanq; vnū sit plixus q̄ ille plura cōmemorauit et breuia. **I**n manus inquit infidelium postea veniet. **D**abunt autē deo alapas manib; incestis. et impurato ore expuent venenosos sputa. **D**abit vero ad verba simpliciter sanctū dorsū et colaphos accipiens tacebit. ne quis agnoscat quo verbum vel vnū venit vt inferis loquat. et corona spinea coronet. **A**d cibū autē fel. et ad sitim acetū dede runt. in hospitalitatis hanc monstrabūt memsam. **I**psa enim insipiens tuū deū nō itellexist. ludentē mortaliū mentib;. s; spinis corona. sti. et horridum fel miscuisti. **T**empli vero veluz scindetur et medio die nox erit tenebrosa nimis in trib; horis. et morte moriet tribus diebus sompno suscepto. **E**t tunc ab inferis regressus ad lucem veniet prim; resurrexerit nis principio reuocat; ostenso. **I**ta lactantius carptim p̄ interualla disputacōnis sue. si cut ea poscere videbant que p̄bare intendebat. adhibuit testimonia fibillina. q̄ nos nihil interponetes. s; in vnā serie onexa ponētes solis capitibus. si tñ septores dinceps ea suaē nō negligat. distinguēda curauimus. **N**ōnulli sane erithrea fibilla nō romuli sed belli troiani tpe fuisse scripserūt.